

DODATOK č. 6 k ZMLUVE O DIELO ZO dňa 08.11.2019

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný
zákoník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „ďalej iba „Dodatok“)

Dodávateľ:

Obchodné meno: **BETPRES, s.r.o.**
So sídlom: Boženy Němcovej 1698, 093 01 Vranov nad Topľou
Zastúpený: p. Matúš Barkóci, konateľ spoločnosti
IČO: 31 684 343
IČ DPH: SK2020527861
DIČ: 2020527861
Bankové spojenie : VÚB, a.s.
IBAN: SK07 0200 0000 0002 1904 1632
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, odd. Sro,
vložka č. 1502/P

(ďalej ako „dodávateľ“)

Objednávateľ:

Názov: **Mesto Trebišov**
So sídlom: M. R. Štefánika 862/204, 075 01 Trebišov
Zastúpený: PhDr. Marek Čižmár, primátor
IČO: 00 331 996
IČ DPH: SK2020773590
DIČ: 2020773590
Bankové spojenie : OTP banka, a.s.- IBAN: SK73 5200 0000 0000 0700 0396
VÚB, a.s. - IBAN: SK73 0200 0000 0015 8520 1151
- účet pre bankovú záruku IBAN: SK03 0200 0000
3500 1932 5622

(ďalej ako „Objednávateľ“)

Dodávateľ a objednávateľ ďalej označení jednotlivo aj ako „zmluvná strana“ a spoločne aj ako „zmluvné strany“.

Článok 1

Preambula

- 1.1 Dodávateľ a Objednávateľ uzatvorili dňa 08.11.2019 Zmluvu o dielo (ďalej iba “Zmluva”) a to na základe výsledku verejného obstarávania v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“) vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania, ktorej predmetom je „Obnova mestskej plavárne – II. Etapa –opakovaná“.
- 1.2 Dodávateľ a Objednávateľ uzatvorili dňa 23.01.2020 Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo (ďalej iba “Dodatok č. 1”).
- 1.3 Dodávateľ a Objednávateľ uzatvorili dňa 27.02.2020 Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo (ďalej iba “Dodatok č. 2”).
- 1.4 Dodávateľ a Objednávateľ uzatvorili dňa 06.04.2020 Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo (ďalej iba “Dodatok č. 3”).
- 1.5 Dodávateľ a Objednávateľ uzatvorili dňa 15.05.2020 Dodatok č. 4 k Zmluve o dielo (ďalej iba “Dodatok č. 4”).
- 1.6 Dodávateľ a Objednávateľ uzatvorili dňa 01.07.2020 Dodatok č. 5 k Zmluve o dielo (ďalej iba “Dodatok č. 5”).

- 1.7 Tento Dodatok sa uzatvára v súlade s ustanovením §18 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Článok 2

Doplňujúce práce

- 2.1 V zmysle § 18 ods. 1 písm. b) Zákona o verejnom obstarávaní zmluvu, rámcovú dohodu alebo koncesnú zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania, ide o doplňujúce tovary, stavebné práce alebo služby, ktoré sú nevyhnutné, nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy, rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy, poskytuje ich pôvodný dodávateľ alebo koncesionár a zmena dodávateľa alebo koncesionára a nie je možná z ekonomických dôvodov alebo technických dôvodov, pričom ide najmä o požiadavku vzájomnej zameniteľnosti alebo interoperability s existujúcim zariadením, službami alebo inštaláciami podľa pôvodnej zmluvy, rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy a spôsobí verejnému obstarávateľovi alebo obstarávateľovi významné ťažkosti alebo podstatnú duplicitu nákladov.
- 2.2 Vzhľadom na charakter zhotovovaného diela, spočívajúci najmä v rekonštrukcii už existujúceho objektu, došlo od začiatku prac podľa skutkového stavu na stavbe k realizácii prac, ktoré bolo nevyhnutne vykonať, pričom tieto práce nebolo možné oddeliť od rozsahu prac zahrnutých do pôvodnej zmluvy a z technických dôvodov museli byť tieto práce realizované pôvodným dodávateľom. Rozsah prác a ich cena sú uvedené v prílohách tohto dodatku.
- 2.3 Na základe skutočností uvedených v ods. 2.1 a 2.2 dôjde k zapracovaniu doplňujúcich prác navyiac (príloha č. 1 tohto Dodatku) nad rozsah Zmluvy v znení Dodatku č. 5 v hodnote vo výške 47 072,26 EUR bez DPH.
- 2.4 Na základe skutočností uvedených v ods. 2.1 a 2.2 dôjde k odpočtu menej prác z rozsahu Zmluvy v znení Dodatku č. 5 (príloha č. 2 tohto Dodatku) v hodnote vo výške 7.472,22 bez DPH.
- 2.5 Zapracovaním zmien uvedených v tomto článku do zmluvy dôjde k navýšeniu ceny za dielo o 39 600,04 EUR bez DPH.

Článok 3

Zmena zmluvy

- 3.1 Na základe skutočností uvedených v Článku 2 a tohto Dodatku sa Objednávateľ a Dodávateľ dohodli na zmene Zmluvy o dielo zo dňa 08.11.2019 v znení jej neskorších dodatkov takto:

a) text odseku 5.1 zmluvy sa nahrádza nasledujúcim znením:

- 5.1 Cena Diela je stanovená vzájomnou dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne a v súlade s cenovou ponukou Dodávateľa zo dňa 12.09.2019 a súlade s neskoršími dodatkami k zmluve takto:

Cena bez DPH	1.728.356,09 EUR
DPH	345.671,22EUR
Cena celkom vrátane DPH	2.074.027,31 EUR

Článok 4
Záverečné dojednania

- 4.1 Ustanovenia zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v pôvodnom znení bez zmeny.
- 4.2 Dodatok je vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch, z ktorých sú dve (2) pre Dodávateľa a štyri (4) pre Objednávateľa.
- 4.3 Dodatok nadobudne platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa.
- 4.4 Prílohami tohto Dodatku sú
Príloha č. 1 – Práce navyč č. 1 – rozpočet
Príloha č. 2 – Menej práce č. 2 – rozpočet

V Trebišove, dňa 20.08.2020

Vo Vranove nad Topľou, dňa 11.08.2020

Za Objednávateľa:

Za Dodávateľa :

.....

.....

PhDr. Marek Čižmár
primátor

p. Matúš Barkóci
konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova mestskej plavárne Trebišov-naviac práce ELI pre slaboprúd + pospojovanie

JKSO:
Miesto: Trebišov

KS:
Dátum: 30. 6. 2020

Objednávateľ:
mesto Trebišov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Betpres,s.r.o

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			449,07
Montáž			1 046,68
Cena bez DPH			1 495,75
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 495,75	20,00%	299,15
Cena s DPH		v EUR	1 794,90

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova mestskej plavárne Trebišov-naviac práce ELI pre slaboprúd + pospojovanie

Miesto: Trebišov

Dátum: 30. 6. 2020

Objednávateľ: mesto Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ: Betpres,s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	449,07	1 046,68	1 495,75
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	75,15	75,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	75,15	75,15
M - Práce a dodávky M	449,07	411,53	860,60
21-M - Elektromontáže	439,45	315,20	754,65
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	9,62	96,33	105,95
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	560,00	560,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova mestskej plavárne Trebišov-naviac práce ELI pre slaboprúd + pospojovanie

Miesto: Trebišov
 Objednávateľ: mesto Trebišov
 Zhotoviteľ: Betpres,s.r.o

Dátum: 30. 6. 2020
 Projektant:
 Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 495,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV					75,15
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					75,15
1	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	45,000	0,00	1,67	75,15
D	M		Práce a dodávky M					860,60
D	21-M		Elektromontáže					754,65
2	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	35,000	0,00	1,38	48,30
3	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20	m	35,000	0,63		22,05
4	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	5,000	0,00	2,59	12,95
5	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	5,000	1,65		8,25
6	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	0,00	25,90	25,90
7	M	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	1,000	2,50		2,50
8	K	210220300	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	35,000	0,00	0,98	34,30
9	M	341110012200	Kábel medený H07V-U 16 mm2	m	35,000	2,95		103,25
10	K	210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	15,000	0,00	0,94	14,10
11	M	341610020900	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	15,000	1,31		19,65
12	K	210881217	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	125,000	0,00	1,09	136,25
13	M	341610021000	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x2,5 mm2	m	125,000	1,87		233,75
14	K	210950202	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	35,000	0,00	1,24	43,40
15	M	M1	podružný materiál (sťahovacie pásky,skrutky,hmoždinky k sťahovacím páskam, OBO príchytky...)	sada	1,000	50,00		50,00
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					105,95
16	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	13,000	0,43	7,41	101,92
17	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	13,000	0,31		4,03
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby					560,00
18	K	HZS000313	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé -zhotovenie PD skutočného vyhotovenia stavby-doplňok	hod	20,000	0,00	28,00	560,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 14176-1
Stavba: **Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda**

JKSO:
Miesto: Trebišov

KS:
Dátum: 24. 4. 2020

Objednávateľ:
Mesto Trebišov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				14 534,13
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	14 534,13	2 906,83

Cena s DPH	v	EUR	17 440,96
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 14176-1

Stavba: Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda

Miesto: **Trebišov**

Dátum: 25.06.2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		14 534,13	17 440,96
01	Dobetonovanie okolia bazena	0,00	0,00
02	Atika zasklennej steny	4 742,08	5 690,50
03	Štitove steny	1 826,04	2 191,25
04	Murivo pod zasklennou stenou	7 797,91	9 357,49
05	Obklad	168,10	201,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda

Objekt:

01 - Dobetonovanie okolia bazena

JKSO:

Miesto: Trebišov

KS:

Dátum: 24. 4. 2020

Objednávateľ:

Mesto Trebišov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ: BETPRES s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
--------------------	------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda

Objekt:

01 - Dobetonovanie okolia bazena

Miesto: Trebišov

Dátum: 24. 4. 2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ: BETPRES s.r.č

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda

Objekt:

01 - Dobetonovanie okolia bazena

Miesto: Trebišov

Dátum: 25.06.2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ: BETPRES s.r.č

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,000
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,000
D	2		Zakladanie				0,000
8	K	273362510.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME_D 10 mm -0.00001t	cm	0,000	0,449	0,000
	VV		10*267		2 670,000		
	VV		Súčet		2 670,000		
9	M	589510002300.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 10 mm	t	0,000	1 043,582	0,000
	VV		0,35*267*0,615/1000		0,057		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,000
2	K	317322411.S	Betón ríms alebo žľabových ríms železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,000	133,331	0,000
	VV		80*0,15*0,18		2,160		
	VV		80*0,18*0,3		4,320		
	VV		Súčet		6,480		
3	K	317351105.S	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	0,000	27,733	0,000
	VV		80*0,15		12,000		
4	K	317351106.S	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie odstránenie	m2	0,000	7,241	0,000
7	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,000	1 890,726	0,000
	VV		(0,3+0,3+0,22+0,1)*533*0,395/1000 " strmienka dn8		0,194		
	VV		(0,25*2+0,06*2+0,1)*266*0,222/1000" strmienka dn6		0,043		
	VV		80*5*0,395/1000" vodorovna výstuž dn8		0,158		
	VV		Súčet		0,395		
D	4		Vodorovné konštrukcie				0,000
5	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	0,000	3,094	0,000
	VV		80*0,3		24,000		
6	M	283750000400.S	Doska XPS hr. 20 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	0,000	5,046	0,000
	VV		24*1,05 *Přepočítané koeficientom množstva		25,200		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000
1	K	965032121	Búranie podláh z tehál, bez lôžka,bez ohľadu na výplň škár. -0.27200t	m2	0,000	2,709	0,000
	VV		50*0,3		15,000		
D	99		Presun hmôt HSV				0,000
10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výškv do 25 m	t	0,000	34,198	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda

Objekt:

02 - Atika zasklennej steny

JKSO:

Miesto: Trebišov

KS:

Dátum: 25.06.2020

Objednávateľ:

Mesto Trebišov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 742,08
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 742,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 742,08	20,00%	948,42

Cena s DPH	v EUR	5 690,50
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda

Objekt:

02 - Atika zasklennej steny

Miesto: Trebišov

Dátum: 25.06.2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 742,08

PSV - Práce a dodávky PSV

4 742,08

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

4 056,15

713 - Izolácie tepelné

685,93

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 742,08

ROZPOČET

Stavba:

Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda

Objekt:

02 - Atika zasklennej steny

Miesto: Trebišov

Dátum: 25.06.2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 742,078
D PSV Práce a dodávky PSV							4 742,078
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							4 056,150
1	K	712841759.S	Dodatočné zhotovenie hydroizol. pásov ,atyp.práca malého rozsahu, vyčistenie pôv.krytiny	m	57,600	21,750	1 252,800
VV							
2	M	628420000400.S	Elastek 40 special dekor	m2	66,200	10,450	691,790
3	M	PC	Dodávka a zhotovenie samolepiacich hydroizolačných pásov v mieste XPS	m2	43,560	19,200	836,352
VV							43,560
4	K	712973840.S	Detaily všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330	m	36,000	26,900	968,400
5	M	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	288,000	0,740	213,120
6	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,460	2,800	93,688
D 713 Izolácie tepelné							685,928
7	K	713132111	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, pribitím na konštrukciu	m2	36,000	2,153	77,508
8	M	283750002000	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 70 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	36,720	15,680	575,770
VV							
9	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	6,530	5,000	32,650

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda

Objekt:

03 - Štitové steny

JKSO:

Miesto: Trebišov

KS:

Dátum: 25.06.2020

Objednávateľ:

Mesto Trebišov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 826,04
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 826,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 826,04	20,00%	365,21

Cena s DPH	v EUR	2 191,25
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda

Objekt:

03 - Štitové steny

Miesto: Trebišov

Dátum: 25.06.2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 826,04

PSV - Práce a dodávky PSV

1 826,04

713 - Izolácie tepelné

233,29

764 - Konštrukcie klampiarske

1 592,75

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 826,04

ROZPOČET

Stavba:

Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda

Objekt:

03 - Štitové steny

Miesto: Trebišov

Dátum: 25.06.2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 826,036

D PSV Práce a dodávky PSV 1 826,036

D 713 Izolácie tepelné 233,286

10	K	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	18,868	5,180	97,736
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV 10,6*0,32*2 6,784

VV 10,6*0,57*2 12,084

VV Súčet 18,868

11	M	283750001400.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech,	m2	19,245	6,876	132,329
----	---	----------------	--	----	--------	-------	---------

VV

9	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,301	1,400	3,221
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 592,750

12	K	764721192	Oplechovanie šikmej časti lakoplastovým plechom r.š.1150 mm	m	21,400	42,350	906,290
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

VV

13	M	138110000300	Príponky z pásovej ocele hr.3 mm , osovo vzdialené 400 mm vrátane kotviacich prvkov	ksd	45,000	14,280	642,600
----	---	--------------	---	-----	--------	--------	---------

VV

14	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,620	3,000	43,860
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda

Objekt:

04 - Murivo pod zasklenenou stenou

JKSO:

Miesto: Trebišov

KS:

Dátum: 25.06.2020

Objednávateľ:

Mesto Trebišov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 797,91
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 797,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 797,91	20,00%	1 559,58

Cena s DPH	v EUR	9 357,49
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda

Objekt:

04 - Murivo pod zasklennou stenou

Miesto: Trebišov

Dátum: 25.06.2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 797,91

HSV - Práce a dodávky HSV

5 244,84

1 - Zemné práce

29,34

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 462,05

5 - Komunikácie

324,97

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 494,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 777,18

99 - Presun hmôt HSV

156,85

PSV - Práce a dodávky PSV

2 553,07

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

169,35

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

2 314,30

713 - Izolácie tepelné

69,42

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 797,91

ROZPOČET

Stavba:

Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda

Objekt:

04 - Murivo pod zasklenenou stenou

Miesto: Trebišov

Dátum: 25.06.2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 797,908

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 244,842
D	1		Zemné práce				29,340
1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek. -0,13800t	m2	18,000	1,630	29,340
	VV		30*0,6		18,000		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 462,050
2	K	340238238	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami YTONG (300x499x249)	m2	27,000	54,150	1 462,050
	VV		30*0,9		27,000		
D	5		Komunikácie				324,972
3	K	596811330.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	18,000	18,054	324,972
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 494,450
4	K	625250543.S	Kontaktný zateplovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovicové kotvy+omietka mozaikova	m2	27,000	55,350	1 494,450
	VV		30*0,9		27,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 777,182
5	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu. -1.90500t	m3	9,450	23,000	217,350
	VV		30*0,35*0,9		9,450		
6	K	964051111	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,16 m2. -2.40000t	m3	3,150	132,600	417,690
	VV		30*0,35*0,3		3,150		
7	K	97908111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km+ dopl.nakladanie a vnútroštaveniskova	t	28,208	26,490	747,230
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	28,208	14,000	394,912
D	99		Presun hmôt HSV				156,848
9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,803	16,000	156,848
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 553,066
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				169,350
10	K	711111001.S	Uloženie separačnej geotextílie	m2	48,000	1,890	90,720
	VV		30*0,9		27,000		
11	M	69311000120	Geotextília dodávka	m2	50,000	1,470	73,500
	VV				0,008		
14	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,710	3,000	5,130
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				2 314,296
15	K	712300831.S	Výčistenie pôvodnej izolácie v mieste napojenia Sikaciner	bm	30,000	3,000	90,000
16	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P vrátane detailov, malý rozsah prác	m	48,000	18,750	900,000
	VV		30*1,4		42,000		
17	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech vrátane foliových prvkov	m2	55,000	10,580	581,900
18	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	170,940	0,740	126,496
19	K	712973870.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 125 mm	m	90,000	4,870	438,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	240,000	0,740	177,600
D 713			Izolácie tepelné				69,420
21	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	23,140	3,000	69,420

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda

Objekt:

05 - Obklad

JKSO:

Miesto: Trebišov

KS:

Dátum: 25.06.2020

Objednávateľ:

Mesto Trebišov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	168,10
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	168,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	168,10	20,00%	33,62

Cena s DPH	v EUR	201,72
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda

Objekt: **05 - Obklad**

Miesto: Trebišov

Dátum: 25.06.2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

168,10

PSV - Práce a dodávky PSV

168,10

781 - Obklady

168,10

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

168,10

ROZPOČET

Stavba:

Obnova mestskej plávarne v Trebišove - Detaily južná fasáda

Objekt:

05 - Obklad

Miesto: Trebišov

Dátum: 25.06.2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

168,104

D PSV Práce a dodávky PSV 168,104

D 781 Obklady 168,104

3	K	781445032	Oprava obkladov stien z obkladačiek keramických kladených do tmelu 300x300 mm. -0.021t	m2	4,277	30,000	128,310
			9,1*0,235*2		4,277		
4	M	597740000900	Dlaždice keramické La Futura Travertino lxx 200x300 mm	m2	4,363	8,000	34,904
			4,277*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		4,363		
5	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,630	3,000	4,890

Stavba: Obnova mestskej plavárne Trebišov**časť: Viac práce ostatné pre dod. č.6**

Objednávateľ: mesto Trebišov

Zhotoviteľ: BETPRES,s.r.o.

Ostatné viac práce

763112113	SDK priečka + izolácia predelenie vrátnice	m2	8,10	41,30	334,53
76313211R	SDK predsadenka -obklad konštrukcií bazen kastlík 6,48m2, svetlíky 59m2	m2	65,48	33,70	2 206,68
783894612	Náter SDK	m2	81,68	2,57	209,92
763190010	Úprava styku SDK murivo tmelením ,prepáskovaním	m	35,000	1,623	56,81
763559999	Revízne dvierka 30/30 v strope dodávka a osadenie	ks	9,000	31,750	285,75
95355555R	Čistiaca rohož interiérová 1800/1200/17 mm dod.a mont.	ks	1,00	798,00	798,00
R	Spojovací mostík -lepenie obkladu na obklad	m2	351,51	4,37	1 536,10

Lešenie pre detaily južná fasáda

941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	105,000	2,200	231,00
941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	105,000	1,670	175,35
941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	105,000	1,360	142,80

Vstup z terasy do bazena

962032231	Búranie muriva tehlového ,-1,905	m3	3,80	23,00	87,40	7,239t
963051113	Búranie ž. betónového stropu, -2,20	m3	1,90	94,51	179,57	4,18t
979082111	Vnútroštavenisková doprava sute do 10 m	t	11,42	8,94	102,09	
979082121	Vnútroštavenisková doprava sute prípl.za každých ď.5m	t	22,84	1,00	22,84	
979086112	Nakladanie sute	t	11,42	4,55	51,96	

Zemné práce pre ležatú kanalizáciu v časti reštaurácie

139711101	Výkopy v uzavretých priestoroch tr.1 až 4	m3	19,00	62,85	1 194,15	
17510110	Obsyp potrubia s prehodním	m3	3,120	24,890	77,66	
5834522700	Piesok pre obsyp potrubia	t	5,620	12,910	72,55	
174101102	Spatný zhutnený zásyp v uzavr.priestore	m3	12,88	25,32	326,12	
162201211	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1 až 4 fúrikom do 10 m	m3	6,12	12,50	76,50	
162201219	Vodorovné premiestneniu fúrikom príplatok za k. ď. 10 m	m3	12,24	12,50	153,00	
162501102	Vodorovné premiestnenie zeminy do 5000 m	m3	6,120	5,920	36,23	
631312131	Doplnenie betonovej mazaniny , 2,093t	m3	3,000	113,300	339,90	6,28t
631361221	KARI rohož D+M 6/150/150 podkl.betony 31m2x3,03*1,1=206,6 kg	t	0,21	1 233,37	254,07	0,25t
999281111	Presun hmôt	t	6,53	16,00	104,48	
PC	Dvere strojovňa- nadsvetlík AL EW 15 D1-C , 2270x700	ks	1,00	645,00	645,00	
62525017010	System dotepenia konštrukcie XPS hr.20 mm detail okolo bazena - 80*0,15=12m2	m2	12,00	22,26	267,12	
764 55 999R	Dodávka a montáž plechu hr.0,8mm rš.550 mm vrátane spojovacieho materiálu-prekotvenie OSB dodiek nad presklennou fasádou	m	36,00	13,75	495,00	

Stojovňa kanalizačná šachta

130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	4,960	38,450	190,71
174101102	Zásyp sypaninou s urovnáním povrchu 7,065-4,71=2,355m3	m3	2,355	12,630	29,74
162501102	Vodorovné premiestnenie zeminy do 5000 m	m3	2,605	5,920	15,42
171209011	Poplatok za skladku zeminy 2,605*1,8=4,689t	t	4,689	14,000	65,65
894411211	Zhotovenie šachy kanalizačnej prefa	ks	1,00	413,68	413,68
5922430000	Skruž šachtova prechodová	ks	1,00	55,30	55,30
5922470170	Skruž šachtova 100/100	ks	1,00	137,20	137,20
5922436000	Skruž šachtova 100/50	ks	1,00	52,90	52,90
5922471014	Šachtové dno	ks	1,00	267,97	267,97
899101111	Osadenie poklopu	ks	1,00	8,65	8,65
552PC	Poklop liatinový dodávka	ks	1,00	128,50	128,50

Jadrové vrtanie pre technológiu bazéna

972R1	Jadrové vrtanie do železobetónu D82, hĺbka 25 cm	ks	21,00	56,20	1 180,20
972R2	Jadrové vrtanie do železobetónu D162, hĺbka 3 cm	ks	21,00	12,40	260,40
972R3	Jadrové vrtanie do železobetónu D182, hĺbka 25 cm	ks	3,00	82,30	246,90
972R4	Rezanie 250x250, hĺbka 3,5 cm	ks	3,00	32,80	98,40
972R5	Kotvy	ks	21,00	5,32	111,72

Ostatné viac práce spolu**13 725,92**

29.7.2020

ROZPOČET

Stavba:

Obnova mestskej plavárne Trebišov

Objekt:

Dobetonovanie okolia bazena

Miesto:

Trebišov

Dátum:

08.07.2020

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BETPRES s.r.o

Projektant:

Ing.Panda

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 039,144
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 790,698
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				729,292
1	K	317322411.S	Betón ríms alebo žľabových ríms železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	4,000	128,080	512,320
2	K	317351105.S	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	7,360	25,040	184,294
3	K	317351106.S	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie odstránenie	m2	7,360	4,440	32,678
D		4	Vodorovné konštrukcie				2 077,680
4	K	411354263.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 80 mm hr. 1,3 mm	m2	48,000	27,860	1 337,280
5	K	953944172.S	Nastrelenie kotvy typu D D 16x 100mm	ks	240,000	3,085	740,400
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				195,574
6	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	55,200	3,543	195,574
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				614,040
7	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, -2,2t, vrátane staveniskovej dopravy sutiny	m3	6,000	102,340	614,040
D		99	Presun hmôt HSV				174,112
8	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,882	16,000	174,112
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 248,446
D		713	Izolácie tepelné				1 248,446
9	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	50,000	1,911	95,550
10	M	283720009000	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	50,000	10,350	517,500
11	M	283720009100	Doska EPS 150S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	50,000	12,540	627,000
12	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,270	31,096	8,396

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kanalizačná a vodovodná prípojka pre mestskú plaváreň v Trebišove

Objekt: Kanalizačná prípojka bočná

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o

Miesto: Trebišov

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena spolu
HSV		Práce a dodávky HSV				12 050,318
1		Zemné práce				3 712,936
1	113107113	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t 0,7*25+1,0*7	m2	24,500	6,170	151,165
				24,500		
2	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	24,500	9,480	232,260
3	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	25,000	2,200	55,000
4	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	24,500	19,050	466,725
5	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne (2,6+2,7+2,9+2,85+2,85+3,6+10,4+6+4,4+1,55+5,4)*0,6*2,0	m3	54,300	38,450	2 087,835
				54,300		
6	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 s urovaním povrchu 30,0	m3	30,000	12,630	378,900
				30,000		
7	175101101	Obsyp potrubia -pieskom 27*0,7*0,4+5,4*1,0*0,4	m3	9,720	15,630	151,924
				9,720		
8	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 alebo piesok 9,720*1,6	t	15,552	12,161	189,128
				15,552		
2		Zakladanie				252,087
9	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25 - pod šachty 1000+600+425 0,8*0,8*0,20*3 Súčť	m3	0,384	99,996	38,398
				0,384		
				0,384		
10	275362441	Výstuž základových pätiiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm-na cestu	m2	24,500	8,722	213,689
4		Vodorovné konštrukcie				124,430
11	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm 45,250*0,6*0,15	m3	4,073	30,550	124,430
				4,073		
5		Komunikácie				1 090,789
12	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm 25*0,7+7*1,0	m2	24,500	5,960	146,020
				24,500		
13	5647611111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16/32 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm 24,5	m2	24,500	5,930	145,285
				24,500		
14	564861111	Podklad zo štrkodrviny 16/8 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	24,500	5,300	129,850
15	564952111	Podklad z betónu s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm+KARI	m2	24,500	8,370	205,065
16	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	24,500	0,770	18,865
17	577184471	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 90 mm	m2	24,500	18,192	445,704

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kanalizačná a vodovodná prípojka pre mestskú plaváreň v Trebišove

Objekt: Kanalizačná prípojka bočná

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o

Miesto: Trebišov

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena spolu
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	------------

8 Rúrové vedenie 4 190,489

18	871310320	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 12 DN 150 mm	m	12,600	10,200	128,520
				2,85+2,9+2,7+2,6+1,55		
				12,600		
19	2860014290	Rúra 150/1m - PP hladký kanalizačný systém SN12 - alebo ekvivalent	ks	13,622	21,350	290,830
20	871350320	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 12 DN 200 mm	m	34,200	11,660	398,772
				8,20+6+6+10,40+3,60		
				34,200		
21	2860014320	Rúra 200mm - PP hladký kanalizačný systém SN12 - alebo ekvivalent	ks	34,200	31,850	1 089,270
22	877350420	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných korungovaných polypropylénových rúr DN 200 mm	ks	4,000	21,696	86,784
				4		
				4,000		
23	877350430	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných korungovaných polypropylénových rúr DN 200 mm	ks	2,000	21,696	43,392
				2		
				2,000		
24	2862103800	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200/200 45° - alebo ekvivalent	ks	2,000	16,430	32,860
25	2860003130	PVC koleno 200/87°-hladký kanalizačný systém - alebo ekvivalent	ks	6,000	9,830	58,980
				6		
				6,000		
26	2860003120	PVC koleno 150/87°-hladký kanalizačný systém - alebo ekvivalent	ks	6,000	9,750	58,500
27	894431163	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1400 do 1800mm	ks	1,000	35,357	35,357
28	2860007980	Predĺženie revíznej šachty DN 425/1,5m na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením - alebo ekvivalent	ks	1,000	69,700	69,700
29	2860008230	Teleskopické predĺženie s poklopom plným, zaťaženie do 40t -pre revízne šachty DN 400 s PP korugovaným predĺž. - alebo ekvivalent	ks	1,000	209,500	209,500
30	5922441010	Betónový prstenec -pre revízne šachty DN400 - alebo ekvivalent	ks	1,000	53,100	53,100
31	2860008080	Zberné dno DN 400, vtok/vývod 200 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením - alebo ekvivalent	ks	1,000	158,900	158,900
32	894431282	Montáž revíznej šachty z PP, DN 600 s dnom pre korugované predĺženie s prítokom DN 200	ks	2,000	57,300	114,600
33	2860008670	Predĺženie PP D600/1800 -pre revízne šachty DN600 - alebo ekvivalent	ks	2,000	147,300	294,600
34	2860008700	Tesniaci krúžok -pre revízne šachty DN600 - alebo ekvivalent	ks	2,000	18,492	36,984
35	2860008810	Šachtové dno PRO 600/200 0° - 180° -pre revízne šachty DN600 - alebo ekvivalent	ks	2,000	261,720	523,440
36	5524213560	Poklop - liatina -pre revízne šachty DN600 PL600/C250 - alebo ekvivalent	ks	2,000	193,400	386,800
37	5922441020	Betónový roznášací prstenec -pre revízne šachty DN600 - alebo ekvivalent	ks	2,000	59,800	119,600

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 970,515

38	916561112	Osadenie obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	27,000	9,780	264,060
39	5921954540	OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm - alebo ekvivalent	ks	27,000	6,535	176,445
40	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	39,000	13,590	530,010
				25+7*2		
				39,000		

99 Presun hmôt HSV 1 709,072

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kanalizačná a vodovodná prípojka pre mestskú plaváreň v Trebišove

Objekt: Kanalizačná prípojka bočná

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o

Miesto: Trebišov

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena spolu
41	998271201	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	73,225	23,340	1 709,072

PSV Práce a dodávky PSV 227,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 113,200

42	721242117	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 150 - alebo ekvivalent	ks	4,000	28,300	113,200
----	-----------	--	----	-------	--------	---------

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 113,800

43	722211190	Montáž spätnej klapky prírubovej DN 200 v šachte	ks	1,000	31,500	31,500
44	2860004850	PVC spätná klapka 200-hladký kanalizačný systém - alebo ekvivalent	ks	1,000	82,300	82,300

Celkom 12 277,32

Príloha č.2 - menej práce

ROZPOČET

Stavba: **Obnova mestskej plavárne Trebišov -II.etapa**

Objekt: **Kanalizačná prípojka bočná**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: **Betpres s.r.o**

Miesto:

Spracoval:

Dátum: **24. 4. 2020**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -7 265,122

1 Zemné práce -2 063,305

1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne 41,40*0,6*1,45	m3	-36,018	38,450	-1 384,892
---	-----------	---	----	---------	--------	------------

2	174101102	Zásyp sypaninou s urovnáním povrchu 36,018-6,21	m3	-32,292	12,630	-407,848
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

3	175101100	Obsyp potrubia zeminou s prehodením 41,4*0,6*0,25=6,21	m3	-6,210	24,890	-154,567
---	-----------	---	----	--------	--------	----------

4	162501102	Vodorovné premiestnenie zeminy do 5000 m	m3	-3,726	5,920	-22,058
---	-----------	--	----	--------	-------	---------

5	171209011	Poplatok za skladku zeminy	t	-6,710	14,000	-93,940
---	-----------	----------------------------	---	--------	--------	---------

-1 969,365

4 Vodorovné konštrukcie -160,823

6	452311146	Dosky, bloky, sedla z betonu C20/25 v otvorenom výkope 0,6*0,6*0,15*3 ; 1,20*1,20*0,20 ; Súčet	m3	-0,450	104,430	-46,994
---	-----------	---	----	--------	---------	---------

7	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm 41,40*0,6*0,15	m3	-3,726	30,550	-113,829
---	-----------	--	----	--------	--------	----------

8 Rúrové vedenie -4 812,053

8	871310320	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 12 DN 150 mm - montáž KG potrubia	m	-3,700	10,200	-37,740
---	-----------	---	---	--------	--------	---------

9	2860014290	Rúra 150/1m - PP hladký kanalizačný systém SN12 - KG SN8 DN160	ks	-4,000	17,820	-71,280
---	------------	--	----	--------	--------	---------

###	871350320	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 12 DN 200 mm - montáž KG potrubia	m	-40,400	11,664	-471,226
-----	-----------	---	---	---------	--------	----------

##	2860014320	Rúra 200mm - PP hladký kanalizačný systém SN12 - KG SN8 DN200	m	-40,400	27,900	-1 127,160
----	------------	---	---	---------	--------	------------

###	877350420	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných korungovaných polypropylénových rúr DN 200 mm	ks	-2,000	21,696	-43,392
-----	-----------	---	----	--------	--------	---------

###	877350430	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných korungovaných polypropylénových rúr DN 200 mm	ks	-4,000	21,696	-86,784
-----	-----------	--	----	--------	--------	---------

###	894431161	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 425/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 900 do 1300mm	ks	-1,000	35,357	-35,357
-----	-----------	--	----	--------	--------	---------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
##	286000802P	Šachtové dno DN 425, vtok/vývod 200 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	-1,000	141,900	-141,900
##	2862103800	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200/200 45°	ks	-4,000	16,430	-65,720
##	2860003130	PVC koleno 200/87°-hladký kanalizačný systém	ks	-6,000	9,830	-58,980
##	2860007980	Predĺženie revíznej šachty DN 425/1,5m na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	-1,000	69,700	-69,700
##	2860007840	Plastový poklop s rámom 1,5t pre revízne šachty DN 425 na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	-1,000	15,440	-15,440
###	894431312	Montáž revíznej šachty z PP, DN 1000 s dnom pre predĺžovaciu skruž (DN šachty/DN potr. ved.) DN 1000/DN 200	ks	-1,000	81,600	-81,600
##	286001052R	Šachtové dno PRO1000/200 0° - 180° -pre revízne šachty DN1000	ks	-1,000	523,600	-523,600
##	286001045P	Predĺžovacia skruž DN1000/500 mm -pre revízne šachty DN1000	ks	-3,000	62,300	-186,900
##	2860010440	Tesnenie DN1000 mm -pre revízne šachty DN1000 (kc.1RS045100)	ks	-3,000	31,280	-93,840
##	2860010430	Kónus s nadstavcom DN1000/600 (250 mm) -pre revízne šachty DN1000	ks	-1,000	236,100	-236,100
##	2860008610	Plastový poklop bez rámu, do 1,5t -pre revízne šachty DN630	ks	-1,000	74,300	-74,300
###	894431282	Montáž revíznej šachty z PP, DN 600 s dnom pre korugované predĺženie s prítokom DN 200	ks	-2,000	57,300	-114,600
##	2860008670	Predĺženie PP D630/1500 -pre revízne šachty DN630	ks	-2,000	115,300	-230,600
##	2860008700	Tesniaci krúžok -pre revízne šachty DN630	ks	-2,000	18,492	-36,984
##	2860008810	Šachtové dno PRO630/200 0° - 180° -pre revízne šachty DN630	ks	-2,000	212,300	-424,600
##	5524213560	Poklop BEGU, Betón - liatina -pre revízne šachty DN630 - 1000 PL600/C250	ks	-2,000	125,000	-250,000
##	5922441020	Betónový roznášací prstenec -pre revízne šachty DN630	ks	-2,000	49,300	-98,600
##	5624921030	Univerzálny lapač strešných splavenín 300 × 155 priamy čierny	ks	-4,000	37,200	-148,800
##	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie	m	-45,000	1,930	-86,850

99 Presun hmôt HSV -228,942

###	998271201	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	-9,809	23,340	-228,942
-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV -207,100

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia -113,200

###	721242126	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny bočný 300x155/125	ks	-4,000	28,300	-113,200
-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod -93,900

###	722211190	Montáž spätnej klapky prírubovej DN 200 v šachte	ks	-1,000	21,600	-21,600
##	2860004850	PVC spätná klapka 200-hladký kanalizačný systém	ks	-1,000	72,300	-72,300

Celkom -7 472,22